MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssjimrp0022022@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RELAÇÃO HOMOLOGADA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO
PURUS, referente ao Processo Seletivo 002/2022, torna público a lista homologada de
candidatos considerados inscritos conforme item 5 do edital de abertura, relacionados
abaixo conforme o cargo pretendido. Em tempo, RESSALTA que, até o dia 15/04/2022 será
publicado edital com a “CONVOCAÇÃO para PROVA OBJETIVA”, contendo todas as
informações necessárias ao candidato para participação da referida etapa.

LISTA de INSCRITOS

Número de
Ordem ENFERMEIRO

1 BEATRIZ AVELINO BENJAMIN
2 ELIZANGELA LANA VIEIRA
3 LEANDRA PEREIRA SOBRINHO
4 MARCELI SOUZA LUCAS
5 VANESSA ALVES NETO
6 VANESSA BANDEIRA DA SILVA ALEMÃO

Número de
Ordem TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 ALDEMAR BEZERRA DO NASCIMENTO
2 ALZILENE TENHARIN
3 ANTONIO FERRERIA DA SILVA APURINÃ
4 DHEIMERSON DE LIMA MARTINS
5 ELISANDRA GOMES DA SILVA APURINÃ
6 ELIZANDRA INACIO MONTEIRO
7 ERLEN DOS SANTOS FELIX
8 FRANKNALDO GALVÃO DIAS
9 JOSE DE ANDRADE RODRIGUES

10 MISSANE DE SOUZA PAULINO
11 ROBENILZA TENHARIN
12 SUELANE TENHARIN

Lábrea, AM – 11 de abril de 2022
COMISSAO DE SELEÇÃO